
Na osnovu člana 16. stav 2. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) i člana 17. Zakona o javnim nabavkama
(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), na prijedlog Službe za zajedničke poslove, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 169. sjednici, održanoj dana 25.08.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o izmjeni i dopunama Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki

Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu

Član 1.
(Predmet)

Ovom odlukom vrši se izmjena i dopune Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za
2022. godinu, koji je sastavni dio Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona
za 2022. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 6/22, 7/22, 8/22, 10/22, 11/22 i
12/22) i Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog
kantona za 2022. godinu, broj: 02-11-12320/22 od 11.08.2022. godine.

Član 2.
(Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki)

(1) Izmjena i dopune Plana javnih nabavki iz člana 1. ove odluke odnosi se na Kantonalnu
direkciju robnih rezervi.

(2) Sastavni dio ove odluke je tabelarni prilog izmjene i dopuna Plana javnih nabavki Zeničko-
dobojskog kantona za 2022. godinu.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona ”.

Broj: 02-11-12920/22
Datum, 25.08.2022. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Služba za zajedničke poslove,
1x Kantonalna direkcija robnih rezervi,
1x Stručna služba Vlade - web stranica Zeničko-dobojskog kantona,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER

Mirnes Bašić



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Nabavka i isporuka 
kancelarijskog materijala i 
pribora za potrebe ZDK

42415110-2 42.735,00            50.000,00 821300 Konkurenski 
zahtjev

III/IV kvarta III/IV kvartal Do izvršenja 
ugovora

Budžet Kantonalna 
direkcija robnih 
rezervi/ Služba za 
zajedničke poslove

3. Nabavka, skladištenje i 
zanavljanje brašna 

15612000-1 72.606,00            84.950,00 821400 Otvoreni 
postupak

III/IV kvarta III/IV kvartal Do izvršenja 
ugovora

Budžet Kantonalna 
direkcija robnih 
rezervi/ Služba za 
zajedničke poslove

4. Nabavka prehrambenih i 
neprehrambenih artikala

15800000-6 
33700000-7

98.333,00          115.050,00 821400 Otvoreni 
postupak

III/IV kvarta III/IV kvartal Do izvršenja 
ugovora

Budžet Kantonalna 
direkcija robnih 
rezervi/ Služba za 
zajedničke poslove

         277.776,50          325.000,00 
         277.776,50       325.000,00    

Javne nabavke u kojima se vrše izmjena i dopune Plana javnih nabavki za 2022. godinu

ROBE

 Konto Vrsta postupka Okvirno 
vrijeme 

pokretanja 
postupka

Okvirno 
vrijeme 

realizacije 
ugovora/okvir

nog 
sporazuma

Trajanje 
ugovora/okvir

nog 
sporazuma

Red. 
broj

Predmet nabavke Šifra JRJN Procjenjena 
vrijednost u KM 

bez PDV-a

Iznos Budžeta

SVEUKUPNO
UKUPNO 

KANTONALNA DIREKCIJA ROBNIH REZERVI
Izvor 

finansiranja
Kantonalni organ 

koji pokreće 
postupak/prati 

realizaciju ugovora


	27_Odluka o izmjeni i dopunama Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu
	27_Prilog Odluke o izmjeni i dopunama Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu
	Sheet1


